
1 | P á g i n a  

 
Conforme Lei 677-2012 

09/03/2012  

Quinta-feira | 15/Nov/2012 
Edição nº 116 – Ano I 

 
  

 

 

Município de Formosa do Oeste 
Secretaria Municipal de Administração 
Avenida Severiano Bonfim, 111 - Centro - CEP: 85830-000 
Publicação Disponível: http://www.formosadooeste.pr.gov.br   

 

   

 

Sumário 
 

DECRETO ................................................................ 2 

AVISO ....................................................................... 2 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



2 | P á g i n a  

 
Conforme Lei 677-2012 

09/03/2012  

Quinta-feira | 15/Nov/2012 
Edição nº 116 – Ano I 

 

 

 

Município de Formosa do Oeste 
Secretaria Municipal de Administração 
Avenida Severiano Bonfim, 111 - Centro - CEP: 85830-000 
Publicação Disponível: http://www.formosadooeste.pr.gov.br   

 

DECRETO 
 
 

DECRETO N°. 141/2012 
 
 
SÚMULA: Decreta Ponto Facultativo no âmbito do Município de Formosa do 
Oeste e dá outras providências. 
 
JOSÉ MACHADO SANTANA¸ Prefeito do Município de Formosa do Oeste, 
Estado do Paraná, no uso de suas atribuições legais e considerando o 
interesse da Administração; 
 
RESOLVE E DECRETA: 
 
Art. 1° - FICA pelo presente, Decretado Ponto Facultativo no âmbito do 
Município de Formosa do Oeste - PR; em virtude do feriado de 15 de 

novembro dia da Proclamação da Republica, o dia 16 de novembro de 
2012. 
Art. 2°. - Este Decreto entrará em vigor na data de sua publicação. 
 
REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E AFIXE-SE. 
Paço Municipal, Ataliba Leonel Chateaubriand, 09 de novembro de 2012 
 
 
 
 
JOSÉ MACHADO SANTANA 
Prefeito Municipal 
 

 

AVISO 
 
 

 
PREFEITURA MUNICIPAL DE FORMOSA DO OESTE 
AVISO DE LICITAÇÃO 
PREGÃO PRESENCIAL 031/2012 
 
O Município de Formosa do Oeste, Estado do Paraná, torna público que, 
com base na Lei Federal nº. 10.520 de 17/07/2002 e subsidiariamente pela 
Lei 8.666, de 21 de Junho de 1993 e suas alterações, Decreto Municipal nº. 
1629/2009 de 05/02/2009, fará realizar a Licitação na modalidade 
PREGÃO, na forma PRESENCIAL, do tipo MENOR PREÇO, visando a: 
escolha das propostas mais vantajosas para a Administração Municipal 
conforme contrato de repasse que entre si celebram a União Federal, por 
intermédio do Ministério da Agricultura, Pecuária e Abastecimento, 
representado pela Caixa Econômica Federal, e o Município de Formosa do 
Oeste/ PR. Objetivando a execução de ações relativas ao Programa 
PRODESA, para a AQUISIÇÃO DE ENSILADEIRA E TANQUES DE 
EXPANSÃO e demais especificação conforme edital de Pregão Presencial 
nº. 031/2012, devendo a proposta e documentação  serem protocolados até 
às 10h00min no Paço Municipal, sito  à Av. Severiano Bonfim dos Santos, 
111, no dia 30/11/2012, sendo que os mesmos serão abertos no mesmo dia 
a partir das 10h00min. Ficam convocados à competição Licitatória todos 
aqueles que tiverem o interesse na matéria e que se enquadrarem nas 
condições estabelecidas no inteiro teor do Edital, cujas cópias poderão ser 
obtidas no endereço acima mencionado, a partir do dia 19/11/2012 em dias 
úteis, no horário de expediente, junto a Prefeitura Municipal, ainda pelo 
telefone (0xx44) 3526-1122, bem como de avisos que venham ser 
publicados no órgão oficial do Município. 
 Formosa do Oeste 14 de novembro de 2012. 
 Rubelmar Souza de Oliveira 
Chefe de Compras 
 

 
 


		2012-11-15T15:21:36-0200
	DENIS FERREIRA DA SILVA:03078598942
	DIÁRIO OFICIAL




